
ZARZĄDZENIE Nr 86/2011
Burmistrza Miasta Łowicza

Z dnia 14 marca 2011 roku

w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  
nieruchomości gruntowych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe za 2011 rok

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591; zm.:  Dz.  U. z 2002 r.  Nr 23, poz.  220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; 
Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) oraz z art. 74 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651; 
zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675; Nr 143, poz. 963; nr 155, poz. 1043; Nr 197, poz. 
1307; Nr 200, poz.1323) zarządza się, co następuje:

§1.  Udziela  się  osobom  fizycznym,  będącym  użytkownikami  wieczystymi  działek 
wymienionych w załączonym wykazie, na ich wniosek 50 % bonifikaty od opłat rocznych  
za 2011 r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wykorzystywanych 
na cele mieszkaniowe.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 ………………………………..
Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński



Zał. do Zarządzenia Nr 86/2011
Burmistrza Miasta Łowicza

Z dnia 14.03.2011 roku

Wykaz działek będących w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych, które złożyły wniosek 
w  2011  r.,  o  udzielenie  bonifikaty  w  wysokości  50  %  od  opłaty  rocznej  za  2011  r.  
z tytułu użytkowania wieczystego gruntu wykorzystywanego na cele mieszkaniowe:

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Opłata roczna z tytułu 
użytkowania wieczystego

Opłata roczna z tytułu 
użytkowania wieczystego 

z 50 % bonifikatąObręb Numer 
działki

1. Kostka
4362

504 zł 252 zł

2. Bolimowska
8552/3

67,34 zł 33,67 zł

3. Śródmieście
2384/8

63,57 zł 31,79 zł

4. Górki
6099

312,80 zł
(1/2 część 156,40 zł)

78,20 zł

5. Bratkowice
3376

75,79 zł 37,90 zł

6. Śródmieście
8524/13

63,68 zł 31,84 zł

7. Górki
6562

377,90 zł 188,95 zł

8. Łowicka Wieś
7712

308,30 zł 154,15 zł

9. Kostka
4943/1

436 zł 218 zł

10. Korabka
1021

202,60 zł 101,30 zł

11. Górki
6842

377,90 zł 188,95 zł

12. Górki
6588

426,40 zł 213,20 zł

13. Korabka
1048

252,50 zł
(5/6 część 220,94 zł)

110,47 zł

          ………………………………
Burmistrz Miasta Łowicza
 Krzysztof Jan Kaliński


